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Grāmatu jaunumi 2025. gada martā 

 

Smiltenes bibliotēkā 

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Arāja, Linda. Zvērs. / 2025. 821.174 

2.  Auziņš, Arnolds. Meklēju sevi. / 2025. 821.174 

3.  Bormane, Daiga. Tinder randiņu virpulī. / 2025. 821.174 

4.  Čemberlena, Diāna. Sapņu meita. / 2025. 821 

5.  Depānta, Virdžīnija. Mīļais mērglis. / 2025. 821 

6.  Džeferisa, Dina. Safīra atraitne. / 2019. 821 

7.  Džemisina, N. K. Akmens debesis. / 2025. 821 

8.  Folija, Lūsija. Pēdējā vēstule no Stambulas. / 2025. 821 

9.  Freimane, Gunita. Darījums ar likteni. / 2025. 821.174 

10.  Grīnbergs, Andris. Pils uz augšu krīt. / 2025. 821.174 

11.  Gundars, Lauris. Piga kabatā. / 2025. 791.4(474.3) 

12.  Hantere, Kara. Slepkavība ģimenē. / 2025. 821 

13.  Hantere, Kara. Tumsā. / 2020. 821 

14.  
Harisa, Šarlīna. Auroras Tīgārdenas mistērijas. Slepkavība lasītāju 

klubā. / 2025. 
821 

15.  Judina, Dace. Cietāks par dimantu. / 2019. 821.174 

16.  Kolinsa, Sūzena. Izlozes rītausma. / 2025. 821 

17.  Kolks, Besels van der. Ķermenis atceras. / 2025. 159.9 

18.  Krutins, Voldemārs. Pa templiešu dārgumu pēdām. / 2025. 821.174 
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19.  Kuzmins, Svens. Brīvībene. / 2024. 821.174 

20.  Lapsa, Lato. Mentu zaņķis. 3. daļa. / 2025. 323(474.3) 

21.  Latvijas mežu leģendas. / 2025. 821.174 

22.  Lūsiņa, Signe. Par mums, meitenes!. / 2025. 821.174 

23.  Makfadena, Frīda. Kolēģe. / 2025. 821 

24.  Manfelde, Andra. Kosmonauta iela. / 2025. 821.174 

25.  Neija, Agnese. Sprostōks ēdīņs, styprōki ļauds. / 2025. 392 

26.  Perēna, Valērija. Svētdienās aizmirstie. / 2025. 821 

27.  Rīda, Šellija. Plūsti kā upe. / 2025. 821 

28.  Rodena Vintere, Mollija. Vairāk. / 2025. 821 

29.  Segliņa, Inguna. Laiks iemīlēt sevi. / 2025. 821.174 

30.  Veide, Ieva. Piens un asinis. / 2025. 821.174 

31.  Veinberga, Jana. Eņģeļa spārns. / 2025. 821.174 

32.  Zeibots, Andris. Kundziņsalas teikas. / 2025. 821.174 

33.  Žuravska, Dzintra. Aiziet, lai atgrieztos. / 2025. 821.174 

 

Smiltenes bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā 

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Bībele mazajām sirsniņām. / 2015. 2 

2.  Bolmane, Sabīne. Meitene, vārdā Vilo. Spārnu vēdas. / 2025. 821 

3.  Brandis, Katja. Woodwalkers. Ienaidnieka pēdas. 5. / 2025. 821 

4.  Diži putni, mazi putni. / 2014. 398.8 
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5.  Grīnberga, Anete. Spoks un mākoņu pilsēta. / 2025. 821 

6.  Hartmane, Mela. Viesnīca uz klints. / 2025. 821 

7.  Klinjenberja, Mālina. Skelets. / 2025. B 

8.  Mana pužļu Bībele. / 2015. 2 

9.  Milards, Vils. Pirmoreiz ar makšķeri. / 2024. 37 

10.  Rakstiņš, Vitālijs. Digitālā detoksikācija. / 2024. J 

11.  Simsa, Leslija. Viens mazs tauriņš. / 2025. 
B Gribu visu 

zināt 

12.  Toropova, Tatjana. Ķirbīša pavasaris. / 2025. B 

13.  Vilsone, Anna. Lācēna Padingtona piedzīvojumi Peru. / 2025. J Kinostāsts 

 

Blomes bibliotēkā 

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Aivare, Andra. Pienenes mēnesis. / 2024. 5 

2. Ančevskis, Ģirts. Rūķu vakara pasakas. / 2024. J 

3. Andersone, Džena. Herbārijs ar leduspuķēm. / 2024. 821 

4. Auseklis, Uldis. Kā tauriņi raibi. / 2024. 821-1-93 

5. Barfīlds, Maiks. Viena diena dzīvē. / 2024. 9-93 

6. Boida, Hilarija. Lavandu nams. / 2024. 821 

7. Briede, Jana. Miega grāmata. / 2025. 821-1-93 

8. Funke, Kornēlija. Monstru jukas. / 2024. B Mācos lasīt 

9. Gercāne, Baiba. Iesakņoties klintīs. / 2024. Vakara romāns 

10. Huanga, Anna. sapinušies mīlestībā. / 2024. 821 

11. Judina, Dace. Atnāciet rīt. [21. grāmata]. / 2024. 821.174 

12. Judina, Dace. Speķa pīrādziņš bez mīklas. / 2025. Vakara romāns 
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13. Kaļinka, Anda. Beduīna līgava. / 2024. Vakara romāns 

14. Kaže, Daiga. Neparastie piedzīvojumi Burtu karaļvalstī. / 2024. J 

15. Kellija, Ketija. Ģimenes ceļi. / 2025. 821 

16. Kīfere, Lēna. Vestveli. 2. daļa Gaiši un tumši. / 2024. 821 

17. Kīfere, Lēna. Vestveli. 2. daļa Gaiši un tumši. / 2024. 
Grāmatas 

vieglajā valodā 

18. Kinnijs, Džefs. Grega dienasgrāmata. 19. Pilnīgs haoss. / 2024. 821-93 

19. Kirkopelto, Katri. Mollis un ērms. / 2024. B 

20. Klīvsa, Anna. Slepkavības paraugstunda. / 2025. Vakara romāns 

21. Kovāčs, Miha. Lasu, tātad esmu. / 2024. 159.9 

22. Kovaļova, Lelde. Klusie kaimiņi. / 2024. 821.174 

23. Kreca, Ingrīda. Koldeštonas muižas otrā līgava. / 2024. 821 

24. Krekle, Maija. No ugunīm un sniega. / 2024. 821.147 

25. Lekberga, Kamilla. Mirāža. / 2024. 821 

26. Lī, Robine. Doma par tevi. / 2025 821 

27. Meimane, Ineta. Providences liecinieks. / 2025. 7 

28. Milards, Vils. Pirmoreiz ar makšķeri. / 2024. 7 

29. Nuts, Zane. Sinča neraud. / 2024. Vakara romāns 

30. Olsone, Kristīna. Atgadījums ar bīstamo miglu. / 2024. Spoku stāsti 

31. Olsone, Kristīna. Atgadījums ar vilcienu katastrofu. / 2024. Spoku stāsti 

32. Pilkijs, Deivs. Dogmens. Kalnu mammas. Desmitā grāmata. / 2024. J 

33. Pilkijs, Deivs. Kaķēna komiksu klubs. / 2025 J 

34. Pīrsa, Sāra. Biezoknis. / 2024. 821 

35. Poga, Laima. Es tikai gribēju kā labāk. / 2024. 821.174 

36. Prouza, Nita. Noslēpumainais viesis. / 2024. 821 

37. Puče, Armands. Klikšķis. / 2024. 821.174 

38. Rukšāne, Dace. Lu-Lū un Eņģelis. / 2024. 821.174 
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39. Rušmane-Vēja, Andra. Spītnieki. / 2025. 821 

40. Tomusks, Ilmars. Kriminālie cīsiņi mīklā. / 2024. J 

41. Vīdmarks, Martins. Filmas noslēpums. / 2024. J 

42. Vilsone, Anna. Lācēna Padingtona piedzīvojumi Peru. / 2025. J 

43. Žibēla, Karīne. Nevainīgo šķīstītava. / 2024. 821 

44. 
Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts. Vulkāna izvirdums Pūķu 

salā. / 2024. 
J 

45. Žutaute, Lina. Kika Mika un koncerta diena. / 2024. B 

 

Brantu bibliotēkā 

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1. Arāja, Linda. Zvērs. / 2025. 821.174 

2. Elstone, Ešlija. Pirmie meli. / 2025. 821 

3. Folija, Lūsija. Pēdējā vēstule no Stambulas. / 2025. 821 

4. Freimane, Gunita. Darījums ar likteni. / 2025. 821.174 

5. Gustavsone, Andra. Trīskrāsu karuselis. / 2024. 821.174 

6.  Huanga, Anna. sapinušies mīlestībā. / 2024. 821 

7. Kellija, Ketija. Ģimenes ceļi. / 2025. 821 

8. Krofta, Ketrina. Aizdomās turamais. / 2025. 821 

9. Guļevska, Lia. Viktors Lapčenoks. / 2025 78 

10. Lī, Melinda. Saki, ka nožēlo. / 2025. 821 

11. Lī, Robine. Doma par tevi. / 2025.  821 

12. Lūsiņa, Signe. Par mums, meitenes!. / 2025. 821.174 

13. Makfadena, Frīda. Kolēģe. / 2025. 821 

14. Manfelde, Andra. Kosmonauta iela. / 2025. 821.174 
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15. Perēna, Valērija. Svētdienās aizmirstie. / 2025. 821 

16. Rušmane-Vēja, Andra. Spītnieki. / 2025. 821.174 

17. Segliņa, Inguna. Laiks iemīlēt sevi. / 2025. 821.174 

18. Veinberga, Jana. Eņģeļa spārns. / 2025. 821.174 

 

Launkalnes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1.  Aizsila, Ilze. Šis nav randiņš. / 2024. 821.174 

2.  Arāja, Linda. Zvērs. / 2025. 821.174 

3.  Auziņš, Arnolds. Meklēju sevi. / 2025. 821.174 

4.  Bugavičute-Pēce, Rasa. Puksītis. Trešā grāmata. / 2024. 821.174 

5.  Dabaszinību eksperimenti. / 2024. 5 

6.  Dakosta, Melisa. Visa debesu zilgme. / 2024. 821 

7.  Danilāns, Anatolijs. Slaiduma atslēga. / 2025. 613.2 

8.  Elstone, Ešlija. Pirmie meli. / 2025. 821 

9.  Folija, Lūsija. Pēdējā vēstule no Stambulas. / 2025. 821 

10.  Freimane, Gunita. Darījums ar likteni. / 2025. 821.174 

11.  Gārdnere, Liza. Pirms viņa pazuda. / 2024. 821 

12.  Guļevska, Lia. Viktors Lapčenoks. / 2025. 78 

13.  Gustavsone, Andra. Trīskrāsu karuselis. / 2024. 821.174 

14.  Hora, Reičela. Skaistā spiedze. / 2024. 821 

15.  Huanga, Anna. sapinušies mīlestībā. / 2024. 821 

16.  Inčauspija, Džesija. Glikozes revolūcija. / 2024 615 
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17.  Jansone, Anna. Mana maziņā. / 2024. 821 

18.  Judina, Dace. Speķa pīrādziņš bez mīklas. / 2025. 821.174 

19.  Kairiša, Elga. Atgrieziet mani sākumā. / 2025. 821.174 

20.  Kaļinka, Anda. Beduīna līgava. / 2024. 821.174 

21.  Kellija, Ketija. Ģimenes ceļi. / 2025. 821 

22.  Kīfere, Lēna. Vestveli. 1. daļa Smagi un viegli. / 2024. 821 

23.  Kīfere, Lēna. Vestveli. 2. daļa Gaiši un tumši. / 2024. 821 

24.  Kovaļova, Lelde. Klusie kaimiņi. / 2024. 821.174 

25.  Krēsliņa, Zane. mūžīgi Olijs. / 2024 821.174 

26.  Krofta, Ketrina. Aizdomās turamais. / 2025. 821 

27.  Kurka, Liene. Pamazām. / 2024. 821.174 

28.  Kvinna, Džūlija. Bridžertoni. Viņa skūpsts. 7. grāmata. / 2024. 821 

29.  Lī, Melinda. Saki, ka nožēlo. / 2025. 821 

30.  Lī, Robine. Doma par tevi. / 2025. 821 

31.  Lūsiņa, Signe. Par mums, meitenes!. / 2025. 821.174 

32.  Makfadena, Frīda. Kolēģe. / 2025. 821 

33.  Manfelde, Andra. Kosmonauta iela. / 2025. 821.174 

34.  Mennena, Patrīcija. Dzīvnieki mežā. / 2025. 821-93 

35.  Perēna, Valērija. Svētdienās aizmirstie. / 2025. 821 

36.  Provejs, Kārlis. Dēlēns. / 2024. 821.174 

37.  Puče, Armands. Klikšķis. / 2024. 821.174 

38.  Račs, Guntars. Trakais. / 2024. 821.174 
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39.  Rušmane-Vēja, Andra. Spītnieki. / 2025. 821.174 

40.  Segliņa, Inguna. Laiks iemīlēt sevi. / 2025. 821.174 

41.  Šepa, Emēlija. Baltās pēdas. / 2024. 821 

42.  Tomusks, Ilmars. Kriminālie cīsiņi mīklā. / 2024. J 

43.  Veinberga, Jana. Eņģeļa spārns. / 2025 821.174 

 


